PREFE ITURA DE

1 GABINETE DO PREFEITO

Escrevendo um novo futuro

PORTARIA Nº 00159/2025

O Prefeito do Município de Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma
da Lei Orgânica do Município e especialmente conforme Lei Municipal nº
005/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear LUCIANA MARIA ALVES DA SILVA SANTOS, CPF nº
686.071.724-68, para o cargo de Secretário Escolar, Remuneração conforme Lei
Específica, na Secretaria Municipal de Educação e Esportes.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 1 ° de janeiro de 2025.

Art. 3° Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Amaraji - PE, em 03 de janeiro de 2025.

~ -• ., j

FLÁUCIO DÊARAúJoGUIMARÃES
PREFEITO

ra a111ªrªJi .. pe.gov .br @{ª1) 3553 1944
Rocha Pontual, no . :centro. -CEP:55515-000 -CijpJ;Jl.294.380/0001-60

........ .. .. ,,,,;J/j;f\íV@;iifF.i""·, , .. .. ..;.:~?):mA~j\.~,·;~~~·-\_\'.;.· .. ...